
Результаты смотреть здесь   WWW.FLGR-RESULTS.RU ID8765_RS Федерация лыжных гонок России   WWW.FLGR.RU

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Мурманской области

Центр спортивной подготовки Мурманской области
Федерация лыжных гонок России

Федерация лыжных гонок Мурманской области

Кубок России
по лыжным гонкам

VII этап - финал (сезон 2023-2024 гг.)
Официальный протокол результатов

Свободный стиль 15 км (персьют)
Мужчины

Место проведения: Мурманская область, г. Кировск, ЛС "Тирвас" Начало соревнования: 13ч 00м
Дата проведения: 03 апреля 2024 года Окончание соревнования: 13ч 42м

 Технический делегат ФЛГР: Беломестнов И.В. (Московская область)  Трасса / Рег. Номер: 22 / 46.02 / 5.0  
 Ассистент технического делегата ФЛГР: Веденин В.В. (Москва)  Максимальный перепад (HD): 63 м  
 Главный судья: Швец В.П. (ССВК, Мурманская область)  Максимальный подъем (МС): 38 м  
 Главный секретарь: Шадрина Е.В. (ССВК, Мурманская область)  Сумма перепадов (ТС): 159 м  
 Заместитель главного судьи: Румянцева Н.В. (ССВК, Мурманская область)  Длина круга: 5119 м  
 Заместитель главного секретаря: Софина О.Ю. (ССВК, Мурманская область)  Количество кругов: 3 

мс
мс
мс
мс
мс
мс
мс
мс

кмс

8 мс
7 мс
6 мс
5 мс
4 мс

мс
12 мс
11 мс
10 мс
9 мс

13

34:58.2

Рез-т

34:27.3
34:43.6
34:57.2
34:57.6

34:58.5
34:58.6

+31.2

+31.3

+31.5

43 109411 КОРОСТЕЛЕВ Савелий 2003

16 103627 ЧЕРВОТКИН Алексей

2 106609

+30.9

Отстав.

+1:16.035:43.3

35:53.6
35:53.7

ЛАРЬКОВ Андрей 1989

34:58.8

-

+16.3

+29.9

+30.3

+1:26.3

47 107132 ЗАРОДОВ Андрей 199939 36:47.9
Санкт-Петербург
Мурманская область

+2:18.5Республика Татарстан (Татарстан)

мс

+2:17.3

+2:17.9

109294

Санкт-Петербург
Москва
Свердловская область

36:44.6
36:45.2
36:45.5
36:45.837 мс

36 мс
35 мс

65 11038738 мсРУДЫЙ Егор 2005

46
49 106125 ТИУНОВ Константин 1999

ВАЙМЕР Дмитрий 2002
64 103139 ТАИПОВ Алмаз 1993

Москва
72 10538234 мс

33 мс

12 106679 СЕМЕНОВ Виктор 1999

32
31
30
29

ЕГОРОВ Никита 1998

31 103601
41 103469 КОНДРАШОВ Дмитрий 1994

1994
50 100067 ФЕЛЛЕР Андрей 1988

СОБАКАРЕВ Андрей 1996 мсмк
мсмк Республика Татарстан (Татарстан) - Д

Новосибирская область

55 103471 мсФРОЛОВ Владимир

28 фф мс
27 фф мс

39 10430226 мс
42 108738 ИВШИН Александр 2002

ЗУБЦОВ Максим 1995

мс

36:17.3

+1:49.9Мурманская область
Удмуртская Республика
Республика Коми
Республика Татарстан (Татарстан)
Республика Татарстан (Татарстан) 36:18.3

6 108671 ЗАБАЛУЕВ Сергей 2001 +1:49.5мс
мс 36:16.7

36:17.3

58 106914

36:17.2

+1:50.0КОЧЕГАРОВ Кирилл 200311 109278

25

18 мс

21 мсмк
52 10087720 мс

19 мсмк

23 фф мс
36 10919822 мс

ЖУЛЬ Дмитрий 2000

13 106677 ФИЛИМОНОВ Денис 1999

34 103997 ПОРОШКИН Илья
ИВАНОВ Виктор 2003

1995
104763 КУДРЯВЦЕВ Евгений 199745

35:29.4

+32.1

+40.3

+59.4

+1:00.0

+1:00.4

+1:02.1

27 108655
Республика Татарстан (Татарстан) - Д

34:59.4
35:07.6
35:26.7
35:27.3

+1:03.635:30.9

35:27.7

35:49.4 +1:22.1Нижегородская областьмс
16 змс
15 мс

РОДИОНОВ Никита 2003

14 мс
38 105723 СЕМЯШКИН Евгений 1998
19 101834

17

8 мс

ЖУЛЬ Виктор

1 107414 ГОРБУНОВ Иван 1999

ТРЕГУБОВ Илья9 108484 2002

12 кмс
11 мс

23 10260810 мсмк
9 змс

МАЛЬЦЕВ Артем 1993

1 змс

Номер РУС кодМесто
Звание,
разряд

ВОЛКОВ Сергей 2001

21
ПУЗАНОВ Дмитрий 2005

2001

ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.

1996

106173

1998
ДЕНИСОВ Никита 2002

1995

АРДАШЕВ Сергей
6 мс

13

7 мсмк

5 102756
8 104358 БОЛЬШУНОВ Александр

МИТРОШИН Егор 2002

5 мс
32 1031764

2 змсУСТЮГОВ Сергей 1992

мсмк
3 мс7

СЕМИКОВ Илья 1993

4 107707

Архангельская область
Тюменская область - Нижегородская область
Республика Татарстан (Татарстан)
Хабаровский край
Красноярский край
Москва - Оренбургская область
Республика Коми

мс
3 110626

10

107752

107245

36:16.7
36:16.5

+1:50.5

+2:16.6

+2:03.0

+2:12.4

+2:18.2

36:16.8

+1:49.4

+1:50.0

36:17.8
+1:51.0

36:30.3
36:39.7
36:43.9

36:47.8 +2:20.5

+2:20.6

Информация о жюри и ГСК: Технические данные трассы:

+1:26.4

+1:38.1

+1:48.6

+1:49.2

+1:49.4

24 фф

36:05.4
36:15.9

17 107235 СОЛОВЬЕВ Павел 2001
БАКУРОВ Александр 2003

Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб

Архангельская область - "Лыжный клуб УЛК"
Ханты-Мансийский АО - Югра
Москва - Республика Мордовия
Республика Коми
Архангельская область
Республика Татарстан (Татарстан)
Республика Татарстан (Татарстан)
Алтайский край

Санкт-Петербург
Республика Коми - СК "Рочевых"
Республика Татарстан (Татарстан)
Республика Татарстан (Татарстан)
Москва - Новосибирская область
Красноярский край - Мурманская область
Красноярский край
Республика Татарстан (Татарстан)

Присв.Очки

30 мс
26 мс
23 мс
21 мс
19 мс
17 мс
15 мс

3 мс
2 мс
1 мс

мс
мс

кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс

Хронометраж ФЛГР Страница 1 из 2 Отчет создан 03.04.2024 в 14:21



Результаты смотреть здесь   WWW.FLGR-RESULTS.RU ID8765_RS Федерация лыжных гонок России   WWW.FLGR.RU

Рез-т Отстав.Номер РУС кодМесто
Звание,
разряд

ФАМИЛИЯ Имя
Год

рожд.
Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб Присв.Очки

78 108442 НЕЛИПА Данил 2001 мс Москва - Приморский край
70 109846 ВЛАСОВ Арсений 2005 мс Московская область
66 101042 ПОЛЯКОВ Олег 2003 мс Брянская область

+4:13.138:40.4
+4:29.9

Не закончили дистанцию:

ЧЕРТКОВ Илья 2005

+4:10.8

37:52.5
38:23.6
38:38.1

+3:25.2

+3:56.3

+2:58.0

+3:03.7

Московская область - Истина

73 104500 МИРОНОВ Александр 1993
60 100890

37:23.5
37:24.7

60 мс
59 мс

+4:32.0

38:57.2
38:57.3
38:59.3

56 108378 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 2001
ЛУПАНДИН Алексей 2000

КОЧЕТКОВ Иван 2003

59 108148

Московская область - Истина
Санкт-Петербург
Мурманская область

+4:30.0

Москва
56 мс
55 мс

18 10940758 мс

67 109073 КРЫЛОВ Кирилл 2002
СОЛДАТКИН Егор 2000

14 105223 НАЗАРОВ Федор 1998
29 109720

Тверская область
Санкт-Петербург

57 мс

54 мс

79 108765

КУЗНЕЦОВ Илья 2000

1991
ШАРОВ Сергей 2003

26 106975

53

76 110852

100702 НИКОЛАЕВ Артем
37:25.3
37:31.0

57 109118

+2:56.137:23.4
Новосибирская область
Республика Татарстан (Татарстан)
Нижегородская область
Пермский край

мс
50 мс

53 кмс
52 мс
51 мс

ГРИГОРЬЕВ Роман 2002

37:17.2
37:19.8
37:22.5

28 106634 КУЗНЕЦОВ Андрей
35

+2:52.5

КАЗАРИНОВ Егор

Ханты-Мансийский АО - Югра
Республика Карелия

10528646 мс

54 100440
199774

49

48

105088

43 Сахалинская область
Пермский край

42 2001

КОЗАДАЕВ Павел 2005
20037741

40

15 108402 КАРПАСЮК Данила

Санкт-Петербург

+2:56.2

+2:57.4

45 мс
44 мс +2:48.1

+2:48.5

37:15.4
37:15.8

ШВЫРЕВ Антон 2002

1998
КУПРИН Мирослав 2003

ПОНОМАРЕВ Валерий 1998

48 мс
47 мс

Санкт-Петербург
Красноярский край - Пермский край

+2:28.3

36:52.3
36:55.6109742 ШВЫРЕВ Иван
37:13.8
37:15.1

Челябинская область - Красноярский край
Санкт-Петербург

109719 НЕЧИПОРЕНКО Данил 2004

мс
мс

мс
мс

68 Тульская область110710 +2:25.0

+5:11.0

+5:10.6

+2:55.2

+2:49.9

+2:46.5

+2:47.8

Шадрина Е.В. (ССВК, Мурманская область) 

Главный судья

Швец В.П. (ССВК, Мурманская область) 

Технический делегат

Беломестнов И.В. (Московская область) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

 Заяв. |  Старт. | Не старт. |  Финиш. | Не финиш. | ДСК | Круг

 76  |  69  |  7  |  67  |  2  |  0  |  0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

 Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега

 Солнечно  |  Солнечно  | -1.8  | -1.1  | -5.0

37 109169 ВОЛКОВ Андрей 2003 мс

Главный секретарь

62

111038 ПАРШАКОВ Владислав 2003 мс 40:56.1 +6:28.8

63 69 109581 ВЕРНИГОРА Павел 2003 мс 40:10.2
39:38.3

20 110344 АРУТЮНЯН Тигран 2003 мс61

+6:28.865 фф 61 110315 ЧЕГЛАКОВ Николай 2004 кмс 40:56.1

Республика Марий Эл
Московская область
Ханты-Мансийский АО - Югра
Кемеровская область - Кузбасс
Москва

39:37.9

+5:42.9

64 фф 33

ОСИПОВ Владислав 2004 мс

66 63 110220 ТРИЗНО Александр 2004 1р 41:25.1 +6:57.8Республика Карелия

51 103440 ГРЕБЕНЬКО Александр 1994 мс Мурманская область

44 105275 ТЕРЕНТЬЕВ Александр 1999 змс
25 109768 ГУСАК Егор 2004 мс
24 104871 БЕЗМАТЕРНЫХ Иван 1997 мс
22 110925

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

67 75 110383 ЛИПКИН Максим

Республика Татарстан (Татарстан)
Ямало-Ненецкий АО - Пермский край
Санкт-Петербург
Архангельская область - Ненецкий АО

кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс

Не стартовали:

2004 мс 42:41.3 +8:14.0

40 103489 КРАСНОВ Андрей 1994 мсмк

Хронометраж ФЛГР Страница 2 из 2 Отчет создан 03.04.2024 в 14:21


