

















## Кубок России по лыжным гонкам VII этап - финал (сезон 2023-2024 гг.)

## Официальный протокол результатов

Свободный стиль 15 км (персьют)

## Мужчины

Место проведения: Мурманская область, г. Кировск, ЛС "Тирвас" Дата проведения: 03 апреля 2024 года

Начало соревнования: 13ч 00м Окончание соревнования: 13ч 42м

Информация о жюри и ГСК: Технические данные трассы: 22 / 46.02 / 5.0 Технический делегат ФЛГР: Беломестнов И.В. (Московская область) Трасса / Рег. Номер: Ассистент технического делегата ФЛГР: Веденин В.В. (Москва) Максимальный перепад (HD): 63 M Главный судья: Швец В.П. (ССВК, Мурманская область) Максимальный подъем (МС): 38 м Шадрина Е.В. (ССВК, Мурманская область) 159 м Главный секретарь: Сумма перепадов (ТС): Заместитель главного судьи: Румянцева Н.В. (ССВК, Мурманская область) Длина круга: 5119 м Софина О.Ю. (ССВК, Мурманская область) Заместитель главного секретаря: Количество кругов:

Место	Номер	РУС код ФАМИЛИЯ Имя	Год рожд.	Звание, разряд	Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2 - ДСО - Клуб	Рез-т	Отстав.	Очки	Присв.
1	8	104358 БОЛЬШУНОВ Александр	1996	змс	Архангельская область - "Лыжный клуб УЛК"	34:27.3	-	30	MC
2	5	102756 <b>УСТЮГОВ Сергей</b>	1992	змс	Ханты-Мансийский АО - Югра	34:43.6	+16.3	26	MC
3	7	106173 <b>МИТРОШИН Егор</b>	2002	МС	Москва - Республика Мордовия	34:57.2	+29.9	23	MC
4	32	103176 <b>СЕМИКОВ Илья</b>	1993	мсмк	Республика Коми	34:57.6	+30.3	21	МС
5	43	109411 КОРОСТЕЛЕВ Савелий	2003	МС	Архангельская область	34:58.2	+30.9	19	МС
6	4	107707 <b>ВОЛКОВ Сергей</b>	2001	мс	Республика Татарстан (Татарстан)	34:58.5	+31.2	17	мс
7	2	106609 АРДАШЕВ Сергей	1998	мсмк	Республика Татарстан (Татарстан)	34:58.6	+31.3	15	МС
8	10	107245 ДЕНИСОВ Никита	2002	мс	Алтайский край	34:58.8	+31.5	13	мс
9	16	103627 ЧЕРВОТКИН Алексей	1995	змс	Архангельская область	34:59.4	+32.1	12	МС
10	23	102608 МАЛЬЦЕВ Артем	1993	мсмк	Тюменская область - Нижегородская область	35:07.6	+40.3	11	МС
11	1	107414 <b>ГОРБУНОВ Иван</b>	1999	МС	Республика Татарстан (Татарстан)	35:26.7	+59.4	10	МС
12	3	110626 <b>ПУЗАНОВ Дмитрий</b>	2005	кмс	Хабаровский край	35:27.3	+1:00.0	9	МС
13	21	107752 <b>ЖУЛЬ Виктор</b>	2001	МС	Красноярский край	35:27.7	+1:00.4	8	МС
14	9	108484 <b>ТРЕГУБОВ Илья</b>	2002	МС	Москва - Оренбургская область	35:29.4	+1:02.1	7	MC
15	38	105723 СЕМЯШКИН Евгений	1998	МС	Республика Коми	35:30.9	+1:03.6	6	МС
16	19	101834 <b>ЛАРЬКОВ Андрей</b>	1989	змс	Республика Татарстан (Татарстан) - Д	35:43.3	+1:16.0	5	МС
17	27	108655 РОДИОНОВ Никита	2003	МС	Нижегородская область	35:49.4	+1:22.1	4	МС
18	45	104763 КУДРЯВЦЕВ Евгений	1997	МС	Санкт-Петербург	35:53.6	+1:26.3	3	мс
19	34	103997 <b>ПОРОШКИН Илья</b>	1995	мсмк	Республика Коми - СК "Рочевых"	35:53.7	+1:26.4	2	МС
20	52	100877 <b>ИВАНОВ Виктор</b>	2003	МС	Республика Татарстан (Татарстан)	36:05.4	+1:38.1	1	МС
21	13	106677 ФИЛИМОНОВ Денис	1999	мсмк	Республика Татарстан (Татарстан)	36:15.9	+1:48.6		МС
22	36	109198 БАКУРОВ Александр	2003	МС	Москва - Новосибирская область	36:16.5	+1:49.2		МС
23 фф	17	107235 <b>СОЛОВЬЕВ Павел</b>	2001	МС	Красноярский край - Мурманская область	36:16.7	+1:49.4		МС
24 фф	58	106914 <b>ЖУЛЬ Дмитрий</b>	2000	МС	Красноярский край	36:16.7	+1:49.4		МС
25	6	108671 <b>ЗАБАЛУЕВ Сергей</b>	2001	МС	Республика Татарстан (Татарстан)	36:16.8	+1:49.5		МС
26	39	104302 <b>ЗУБЦОВ Максим</b>	1995	МС	Мурманская область	36:17.2	+1:49.9		МС
27 фф	42	108738 ИВШИН Александр	2002	МС	Удмуртская Республика	36:17.3	+1:50.0		МС
28 фф	11	109278 <b>КОЧЕГАРОВ Кирилл</b>	2003	МС	Республика Коми	36:17.3	+1:50.0		MC
29	12	106679 <b>СЕМЕНОВ Виктор</b>	1999	МС	Республика Татарстан (Татарстан)	36:17.8	+1:50.5		MC
30	55	103471 <b>ФРОЛОВ Владимир</b>	1994	МС	Республика Татарстан (Татарстан)	36:18.3	+1:51.0		МС
31	50	100067 <b>ФЕЛЛЕР Андрей</b>	1988		Республика Татарстан (Татарстан) - Д	36:30.3			КМС
32	31	103601 <b>СОБАКАРЕВ Андрей</b>	1996	мсмк	Новосибирская область	36:39.7	+2:12.4		КМС
33	41	103469 <b>КОНДРАШОВ Дмитрий</b>	1994	МС	Москва	36:43.9			КМС
34	72	105382 <b>ЕГОРОВ Никита</b>	1998	МС	Санкт-Петербург	36:44.6	+2:17.3		кмс
35	49	106125 ТИУНОВ Константин	1999	МС	Москва	36:45.2	+2:17.9		КМС
36	46	109294 <b>ВАЙМЕР Дмитрий</b>	2002	МС	Свердловская область	36:45.5	+2:18.2		КМС
37	64	103139 <b>ТАИПОВ Алмаз</b>	1993	МС	Республика Татарстан (Татарстан)	36:45.8	+2:18.5		КМС
38	65	110387 <b>РУДЫЙ Егор</b>	2005	МС	Санкт-Петербург	36:47.8	+2:20.5		КМС
39	47	107132 <b>ЗАРОДОВ Андрей</b>	1999	МС	Мурманская область	36:47.9	+2:20.6		кмс

езультать	ы смотре	ть здесь WWI	W.FLGR-RESULTS.RU			ID876	5_RS			Федерация	лыжных г	онок Росси	и WWW.FLGR.I
Место	Номер	РУС код	рами рилимаф	Год рожд.	Звание, разряд	Субъек	т РФ 1 - Субъект РФ 2 - Д	ДСО - Кл	<b>/</b> 6	Рез-т	Отстав.	Очки	Присв.
40	68	110710 <b>KO</b> 3	ЗАДАЕВ Павел	2005	мс	Тульская область				36:52.3	+2:25.0		КМС
41	77	109742 ШВ	ЫРЕВ Иван	2003	мс	Санкт-Петербург				36:55.6	+2:28.3		кмс
42	15	108402 <b>KAF</b>	РПАСЮК Данила	2001	мс	Челябинская област	ь - Красноярский край			37:13.8	+2:46.5		кмс
43	48	109719 <b>HE</b>	НИПОРЕНКО Данил	2004	мс	Сахалинская область	)			37:15.1	+2:47.8		кмс
44	54	100440 ШВ	ЫРЕВ Антон	2002	МС	Пермский край				37:15.4	+2:48.1		КМС
45	74	105088 KA3	ЗАРИНОВ Егор	1997	мс	Санкт-Петербург				37:15.8	+2:48.5		кмс
46	35	105286 <b>ПО</b> Н	НОМАРЕВ Валерий	1998	МС	Санкт-Петербург				37:17.2	+2:49.9		кмс
47	28	106634 КУЗ	ВНЕЦОВ Андрей	1998	МС	Красноярский край -	Пермский край			37:19.8	+2:52.5		кмс
48	60	100890 КУГ	<b>ТРИН Мирослав</b>	2003	мс	Ханты-Мансийский А	NO - Югра			37:22.5	+2:55.2		кмс
49	73	104500 <b>ми</b>	РОНОВ Александр	1993	МС	Республика Карелия				37:23.4	+2:56.1		кмс
50	57	109118 <b>ГР</b> И	1ГОРЬЕВ Роман	2002	МС	Новосибирская обла	осибирская область 37:23.5				+2:56.2		кмс
51	53	100702 НИ	КОЛАЕВ Артем	1991	мс	Республика Татарста	н (Татарстан)			37:24.7	+2:57.4		
52	79	108765 ША	РОВ Сергей	2003	МС	Нижегородская обла	СТЬ			37:25.3	+2:58.0		
53	76	110852 <b>YEF</b>	РТКОВ Илья	2005	кмс	Пермский край				37:31.0	+3:03.7		
54	26	106975 КУЗ	ЗНЕЦОВ Илья	2000	МС	Московская область	Посковская область - Истина				+3:25.2		
55	67	109073 <b>KPL</b>	ЫЛОВ Кирилл	2002	мс	Тверская область				38:23.6	+3:56.3		
56	29	109720 <b>COJ</b>	ПДАТКИН Егор	2000	МС	Санкт-Петербург	·				+4:10.8		
57	14	105223 <b>HA</b> 3	ЗАРОВ Федор	1998	мс	Москва				38:40.4	+4:13.1		
58	18	109407 <b>KO</b>	ЧЕТКОВ Иван	2003	мс	Московская область - Истина			38:57.2	+4:29.9			
59	56	108378 <b>BAC</b>	СИЛЬЕВ Дмитрий	2001	МС	Санкт-Петербург				38:57.3	+4:30.0		
60	59	108148 ЛУГ	ПАНДИН Алексей	2000	мс	Мурманская область	•			38:59.3	+4:32.0		
61	20	110344 <b>AP</b>	УТЮНЯН Тигран	2003	мс	Республика Марий Эл			39:37.9	+5:10.6			
62	37	109169 <b>BOJ</b>	ПКОВ Андрей	2003	мс	Московская область				39:38.3	+5:11.0		
63	69	109581 <b>BEF</b>	РНИГОРА Павел	2003	мс	Ханты-Мансийский А	Ю - Югра			40:10.2	+5:42.9		
64 фф	33	111038 ПАГ	РШАКОВ Владислав	2003	мс	Кемеровская област	ь - Кузбасс			40:56.1	+6:28.8		
65 фф	61	110315 <b>YE</b>	ЛАКОВ Николай	2004	КМС	Москва				40:56.1	+6:28.8		
66	63	110220 <b>TPV</b>	13НО Александр	2004	1р	Республика Карелия				41:25.1	+6:57.8		
67	75	110383 ЛИІ	ПКИН Максим	2004	мс	Санкт-Петербург				42:41.3	+8:14.0		
Не закон	ічили ді	истанцию:											
	40	103489 <b>KP</b>	ACHOB Андрей	1994	мсмк	Санкт-Петербург							
	51	103440 ГРЕ	БЕНЬКО Александр	1994	мс	Мурманская область	•						
Не старт	овали:												
	22	110925 <b>OC</b>	ИПОВ Владислав	2004	мс	Республика Татарста	н (Татарстан)						
	24		ВМАТЕРНЫХ Иван	1997	мс	Ямало-Ненецкий АО							
	25	109768 <b>ГУ</b> О	САК Егор	2004	мс	Санкт-Петербург	•						
	44	105275 <b>TEP</b>	РЕНТЬЕВ Александр	1999	змс	Архангельская облас	сть - Ненецкий АО						
	66	101042 ПОЈ	ПЯКОВ Олег	2003	мс	Брянская область							
	70	109846 ВЛА	ACOB Арсений	2005	мс	Московская область							
	78	108442 <b>HEJ</b>	ПИПА Данил	2001	МС	Москва - Приморски	й край						
ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ									СТАТИСТИКА ГОНКИ				
Погода в начале   Погода в конце   Т в начале   Т в конце   Т с						Заяв.	Старт		-				
Солнечно   Солнечно   -1.8   -1.1						1   -5.0	76	69	7	67	2	0	0
Технический делегат					Главный судья				Главный секретарь				
A-l													

Солнечно   Солнечно   -1.8	-1.1   -5.0   76   69	7   67   2   6   6					
Технический делегат	Главный судья	Главный секретарь					
special.	flube-	C. Mif					
Беломестнов И.В. (Московская область)	Швец В:П. (CCBK, Мурманская область)	Шадрина Е.В. (CCBK, Мурманская область)					